
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava z Podkrkonoší čerpala inspiraci na jižní Moravě

                                            Jižní Morava patří mezi nejoblíbenější turistické regiony v zemi. V malebném kraji vinic také vzniká spousta zajímavých projektů. A tak není divu, že sem 15. – 17. září 2021 vyrazili z Podkrkonoší zástupci obcí, neziskových organizací nebo malých podniků. Exkurzi s n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 24.03.2023 - Pá 24.03.2023

                                        
                                        [image: Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 24.03.2023 - Pá 24.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            44. ročník HAPO ovládli Chuligáni z Dobrušky

                                            Čtyřletá nadvláda trutnovských mužstev na Havlovickém poháru skončila! Letošní 44. ročník oblíbeného turnaje ovládli hráči z Dobrušky, kteří si jako tradiční účastník HAPO poprvé vyzkoušeli koupel vítězů s vodníkem v řece Úpě. Více v tiskové zprávě Miloše To

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Konkurs na ředitele / ředitelku ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice

                                            Starosta Obce Velké Svatoňovice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším o

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 18.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vítězné

                                            Dovolejeme si Vás pozvat na setkání seniorů, které se uskuteční ve středu 22. 9. 2021 od 9:30 h. Sraz je u kašny v Kocléřově, odkud je zajištěna doprava.
Více informací na plakátě. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 22.09.2021 - St 22.09.2021

                                        
                                        [image: Setkání seniorů ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vítězné

                                            Dovolejeme si Vás pozvat na setkání seniorů, které se uskuteční ve středu 22. 9. 2021 od 9:30 h. Sraz je u kašny v Kocléřově, odkud je zajištěna doprava.
Více informací na plakátě. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 22.09.2021 - St 22.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chystáme se na projekt MAP Trutnovsko III

                                            Vřelá spolupráce mezi Městem Trutnov, MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. a projektem MAP Trutnovsko vyvrcholila v dubnu rozhodnutím, že projekt MAP Trutnovsko III bude i potřetí koordinovat naše MAS. Zástupci – Tomáš Eichler (místostarosta Trutnova), Vladimír Provazník 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Fotbalový ples v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




